
別記様式2

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

果樹研究所研究棟耐震改修工事設計
及び監理業務

農業・食品産業技術総合研究機
構総務部長　石黒　一行
（茨城県つくば市観音台３－１
－１）

平成28年4月8日
日立建設設計
(東京都千代田区内神田３
－１１－７)

一般競争入札 48,515,500 20,304,000 41.9% － － －

スマート農業実験管理棟新築その他
工事設計及び監理業務

農業・食品産業技術総合研究機
構
農業技術革新工学研究センター
所長　藤村　博志
（埼玉県さいたま市北区日進町
１－４０－２）

平成28年4月8日

（株）井上建築工学設計事
務所
(埼玉県さいたま市北区櫛
引町２－２６５－１)

一般競争入札 8,314,323 4,318,920 51.9% － － －

種苗管理センター十勝農場受変電設
備改修工事設計・監理業務

農業・食品産業技術総合研究機
構総務部長　石黒　一行
（茨城県つくば市観音台３－１
－１）

平成28年4月12日

株式会社北日本技術コンサ
ル
(北海道札幌市豊平区中の
島２条３－１－３)

一般競争入札 4,650,046 3,672,000 79.0% － － －

種苗管理センター北海道中央農場ば
れいしょＭｎＴ生産施設新築工事設
計・監理業務

農業・食品産業技術総合研究機
構総務部長　石黒　一行
（茨城県つくば市観音台３－１
－１）

平成28年4月25日

株式会社北洋設備設計事務
所
(北海道札幌市中央区大通
西18丁目１－９)

一般競争入札 17,834,853 6,134,400 34.4% － － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


	4月

